*Str. Hosp. A. I lad. 43 fasc. 3. or. mb. c. sig. pend.*

881. C. j. c. A. Bernherus de Sletzstat panifex Arg. et Elsa ejus uxor vendiderunt <sup>Verkauf.</sup>  
35 Henselino dicto Grieber oleatori Arg. jus emphiteoticum in domo et area nuncupatis zû

<sup>1</sup> 1394 Aug. 8 (6 id.) Wernherus dictus Schöppfelin civ. Arg. (filius quondam Sifridi) *ebenso* commendatori et conventui ordinis hospitalis s. Johannis Jerusalemiani domus in Dorolzheim Arg. dyoc., fratre Nicolao dicto de Lóufen conventuale domus zû dem Grünenwerde Arg. cum pecunia donata per dominam Agnetim dictam Gensefúszin dominam claustralem ejusdem domus in Dorolzheim emente,  
40 *(abc.* Nicolaus dictus Lautersheim lanifex Arg. pro nunc possessor domus et aree) — pro 8 lib. (Wit. 3.) A. 1. quod domina Agnes ad vitam suam utifruatur redditibus; et quod commendator et conventus domus in Dorolzheim anniversarium Agnetis peragere teneantur. *Transflz.*

hern Gleselin sitis in c. A. vor den metzigern juxta domum dictam zû dem von Druhtersheim e. u. e. e. p. a. juxta heredes quondam Heinczemanni dicti Esil — pro precio 12 lib. den. Arg. A. 1. de suprascriptis domo et area datur census 6 lib. et 5 sol. den. Arg., videlicet Cûnczelino dicto Merswin civi Arg. 3 lib. 2 sol. et 6 den., priori et conventui domus predicatorum Arg. 2 lib. et 1 unc. et Johanni dicto Kûffer pbro. prebendario altaris s. Jacobi apostoli majoris constituti in ecclesia Arg. 1 lib. et 10 den., dominis directis, annuatim. Cûnczelinus Merswin, Conradus de Honowe procurator dicte domus predicatorum et Johannes prebendarius prescriptus in vendicionem consenserunt Er. 1. V. est eciam adjectum, quod emptor infra annum proximum 17 lib. den. Arg. circa edificia domus et aree expendere teneatur, super quibus expensis circa edificia faciendis cognoscere et diffinire habent operarii edificiorum domus et aree earundem. actum 7 id. maji a. d. 1358. hujus instrumenti sunt 2. **Mai 9.**

*Str. Hosp. A.* I lad. 62 fasc. 14. *or. mb. c. sig. pend.*; *auf Rückseite:* sigillum et scriptura constat 5 sol. den. Arg.

*Rentenkauf.* 882. C. j. c. A. Cûno armiger Arg. filius quondam Cûnonis de Achenheim armigeri Arg. et Nesa ejus soror relicta quondam Johannis dicti Swan civis Arg. et Cûno filius quondam Johannis de Achenheim armigeri Arg. fratris Cûnonis et Nese conterinorum (Cûno filius quondam Johannis nomine Ellekindis et Gertrudis sororum ipsius adhuc minorum) vendiderunt Nicolao dicto Zorn nuncupato de Bûlach militi sculteto Arg. censum 2 unc. den. Arg., qui venditoribus tamquam dominis directis de area domus in c. A. in Biecker gasse sita juxta Heilkam dictam Kolerin der welhin<sup>1</sup> ex utraque parte hucusque cedebant, — pro 3 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. actum quoad Cûnonem filium quondam Cûnonis et emptorem 4 id. maji, quoad Cûnonem filium quondam Johannis 10 kal. jul., quoad Nesam id. aug. a. d. 1358. **Mai 12, Juni 22 und August 13.**